
ZARZĄDZENIE NR 1392/2013
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1385/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 
8 lipca 2013 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody 

rocznej dla osób kierujących spółkami prawa handlowego oraz samorządowymi instytucjami 
kultury oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 254). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1385/2013 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 8 lipca 2013 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla osób kierujących 
spółkami prawa handlowego oraz samorządowymi instytucjami kultury oraz wzoru wniosku 
o przyznanie nagrody rocznej § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam organom, o których mowa w § 2 zmienianego 
Zarządzenia, a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 8 lipca 2013 r. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Zmiana przedmiotowego zarządzenia podyktowana jest doprecyzowaniem zapisów 

dotyczących terminów obowiązywania poszczególnych przepisów w sprawie przyznawania 
nagrody rocznej. 

W związku z tym nastąpiła konieczność podjęcia niniejszego zarządzenia. 


	
	



